
1

VÝZVA K PODÁNÍ NABÍDEK
(dále jen „Výzva“)

Zadavatel: Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace
IČO: 00065293
SE SÍDLEM: Husovo nám. 87, Beroun – Centrum, 266 01 Beroun
ZASTOUPENÝ: RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka organizace
KONTAKTNÍ OSOBA: RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka organizace
E-mailová adresa: podatelna@muzeum-beroun.cz
(dále jen „Zadavatel“)

Vás tímto vyzývá k podání nabídky na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby, s názvem
„Instalace zařízení dálkového přenosu na výstup EPS a připojení na pult centralizované ochrany
provozovaný na operačním středisku KOPIS Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje
a provozování navázaných služeb na dobu neurčitou“ (dále jen „Veřejná zakázka“).

Veřejná zakázka je zadávaná mimo režim zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů a v souladu s § 31 zákona zadávána mimo režim zákona. Obsahuje-li tato
zadávací dokumentace odkaz na zákon, použije se příslušné ustanovení zákona analogicky. To však
neznamená, že Zadavatel zadává Veřejnou zakázku v režimu zákona.

Podkladem pro zpracování nabídky je tato Výzva k podání nabídky a zadávací podmínky uvedené
v Příloze č. 1. Uchazeč je povinen zadavatele upozornit na případné nejasnosti a chyby v předaných
podkladech, a to zejména pokud mají vliv na cenu zakázky.

V případě, že popis předmětu plnění obsahuje požadavky nebo odkazy na určité dodavatele, nebo
na patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu,
umožňuje Zadavatel použití i jiných, kvalitativně a technicky rovnocenných řešení, které naplní
Zadavatelem požadovanou funkcionalitu.

1. Základní údaje o veřejné zakázce

Předmětem veřejné zakázky je dodávka instalace zařízení dálkového přenosu (ZDO) na výstup a
připojení na pult centralizované ochrany (PCO) provozovaný na operačním středisku KOPIS
Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje (OS KOPIS HZS SK) včetně všech nutných
souvisejících prací, služeb, dodávek a vyjádření orgánů potřebných pro zprovoznění systému a
kolaudaci budovy S. K. Neumanna 1141 v této oblasti (smlouva o dílo) a provozování souvisejících
služeb na dobu neurčitou (provozní smlouva o podmínkách připojení EPS prostřednictvím ZDO
k PCO na HZS SK.

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky pro plnění za 4 roky je 476.000,- Kč bez DPH; 575.960,-
Kč s DPH (tj. instalace a provozování systému).

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální a nepřekročitelná.



2

1.1. Odpovědné zadávání

V souladu s ustanovením § 6 zákona 134/2016 zadavatel před vyhlášením veřejné zakázky zvážil
možné dopady do sociální a ekologické oblasti a v souladu s tím požaduje, aby dodavatel v rámci své
nabídky čestně prohlásil, že:

1. Zajistí dodržování veškerých právních předpisů vůči svým pracovníkům, zejména
odměňování, pracovní dobu, dobu odpočinku mezi směnami, placené přesčasy. Dodavatel
se dále zavazuje, že všechny osoby, které se na plnění zakázky budou podílet, jsou vedeny v
příslušných registrech, například v registru pojištěnců ČSSZ a mají příslušná povolení k
pobytu v ČR.

2. Zadavatel požaduje, aby se dodavatel, s ohledem na ochranu životního prostředí, zavázal k
minimální produkci všech druhů odpadů, vzniklých v souvislosti s realizací díla. V případě
jejich vzniku bude přednostně a v co největší míře usilovat o jejich další využití, recyklaci a
další ekologicky šetrná řešení a to i nad rámec povinností stanovených zákonem č. 541/2020
Sb., o odpadech.

2. Místo a termín plnění Veřejné zakázky

2.1. Místo a termín plnění

Místem plnění Veřejné zakázky bude Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace – budova S.
K. Neumanna 1141, 266 01 Beroun

Předpokládaná doba realizace – ½ února – ½ března 2021 v závislosti na potřebách stavby (končící
rekonstrukce budovy)

Prohlídka místa plnění se uskuteční dne 11. 2. 2020 od 10.00 na adrese S. K. Neumanna 1141,
Beroun, kontaktní osoba Karin Kriegerbecková – tel. 604 585 345

3. Způsob, doba a místo podání nabídek

Nabídky na Veřejnou zakázku se podávají písemně v listinné formě v uzavřené obálce opatřené na
uzavřeních razítkem či podpisem osoby oprávněné jednat za účastníka a označené „Veřejná zakázka
„Instalace zařízení dálkového přenosu na výstup EPS a připojení na pult centralizované ochrany
provozovaný na operačním středisku KOPIS Hasičského záchranného sboru Středočeského kraje a
provozování navázaných služeb na dobu neurčitou – Neotevírat“, na které musí být uvedena adresa,
na niž je možné vyrozumět účastníka o tom, že jeho nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro
podání nabídek

Adresa pro podání nabídky:
Obchodní firma / název: Muzeum Českého krasu, příspěvková organizace
Ulice: Husovo náměstí
Číslo popisné: 87 - 88
Obec: Beroun
Poštovní směrovací číslo: 266 01
Úřední hodiny: 9 – 12   a       12.45 - 15

Lhůta pro podání nabídek končí dne 16. 2. 2021 ve 14:00 hodin.

Na nabídku podanou po uplynutí lhůty pro podání nabídek se pohlíží, jako by nebyla podána.



3

4. Požadavek zpracování nabídkové ceny

Nabídkovou cenu dodavatel stanoví a do krycího listu uvede v položkách dle krycího listu a nakonec
jako celkovou cenu za kompletní dodávku předmětu Veřejné zakázky a poskytování navázaných
služeb, včetně všech souvisejících nákladů za 4 roky absolutní částkou v českých korunách. Pokud
některou položku není nutno pro splnění předmětu zakázky realizovat, dodavatel uvede nulovou
hodnotu (např. položka D. Krycího listu - Další jednorázové související platby).

Nabídková cena musí být vždy stanovena jako nejvýše přípustná v členění: nabídková cena bez DPH,
procentní sazba DPH a výše DPH v Kč, nabídková cena včetně DPH v Kč (viz příloha č. 2 Krycí list).

Celková nabídková cena nesmí přesáhnout výši předpokládané hodnoty. Pravidelné platby dle
provozní smlouvy budou vyčísleny jako součet plateb za 4 roky (v Krycím listu je vyznačeno).
Zadavatel si vyhrazuje právo vyřadit nabídku, která přesáhne výši předpokládané hodnoty.

5. Hodnocení nabídek

Zadavatel provede hodnocení nabídek dle nejnižší nabídkové ceny.

Kritérium:

Váha:

Nabídková cena v Kč bez DPH: 100 %

Zadavatel stanoví pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny stanovené v Kč včetně DPH.
Nejúspěšnější nabídkou (první v pořadí) se stane nabídka, která obsahuje nejnižší nabídkovou cenu
při respektování všech podmínek a požadavků stanovených Zadavatelem.

Zadavatel vybere k uzavření Smlouvy toho dodavatele, jehož nabídka bude vyhodnocena jako
nejvýhodnější, tj. jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

Účastník, který podá nabídku obsahující vyšší nabídkovou cenu než je předpokládaná hodnota, bude
za zadávacího řízení vyloučen.

6. Obchodní podmínky

Obchodní a jiné smluvní podmínky závazným způsobem vymezující budoucí rámec smluvního
vztahu mezi Zadavatelem a vybraným dodavatelem budou podrobně zapracovány do závazného
návrhu Smlouvy nebo smluv, který bude tvořit přílohu nabídky dodavatele. Předpokládá se  smlouva
o dílo a provozní smlouva. O konečném znění smlouvy nebo smluv bude jednáno s dodavatelem,
jehož nabídka bude vyhodnocena jako nejvýhodnější, tj. jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou.

7. Vysvětlení zadávací dokumentace

Účastníci jsou oprávněni po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací dokumentace.
Písemná žádost musí být doručena kontaktní osobě zadavatele na uvedenou emailovou adresu
nejpozději 3 pracovní dny před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Na později doručené žádosti



4

není Zadavatel povinen reagovat. Na základě řádně a včas doručené žádosti poskytne zadavatel
dodavateli písemné vysvětlení nejpozději do 2 pracovních dnů.
Vysvětlení zadávací dokumentace Zadavatel poskytne všem dodavatelům, a to stejným způsobem
jako výzvu k podání nabídky.
Zadavatel může poskytnout účastníkům vysvětlení zadávací dokumentace i bez předchozí žádosti.

8.  Požadavky na obsah nabídky

Účastník předloží nabídku na Veřejnou zakázku v jednom výtisku. Všechny listy nabídky budou
navzájem pevně spojeny či sešity tak, aby byly dostatečně zabezpečeny před jejich vyjmutím z
nabídky. Všechny výtisky budou řádně čitelné, bez škrtů a přepisů. Všechny stránky nabídky, resp.
jednotlivých výtisků, budou očíslovány vzestupnou kontinuální řadou; není třeba číslovat originály
či úředně ověřené kopie požadovaných dokumentů.

Doporučené požadavky na členění nabídky jsou uvedeny v Příloze č. 3 této zadávací dokumentace.

Dokumenty mohou být doloženy v prosté kopii. Je-li zadavatelem vyžadováno čestné prohlášení,
musí být ze strany účastníka podepsáno statutárním orgánem nebo jinou osobou prokazatelně
oprávněnou jednat za účastníka; v takovém případě doloží účastník toto oprávnění v originálu či v
kopii v nabídce.

9. Práva a výhrady zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo toto poptávkové řízení kdykoli až do uzavření smlouvy zrušit, popřípadě
odmítnout všechny předložené nabídky, a to i bez udání důvodu.
Zadavatel si vyhrazuje právo neuzavřít smlouvu s žádným účastníkem.
Zadavatel si vyhrazuje právo jednat o návrhu smlouvy předloženém účastníkem v nabídce. Zadavatel
si je vědom, že při tomto jednání nesmí dojít k porušení zásad uvedených v ustanovení § 6 zákona.
Zadavatel nehradí náklady spojené se zpracováním nabídky účastníka a s účastí v poptávkovém
řízení.
Kdykoli v průběhu lhůty pro podání nabídek může Zadavatel přistoupit ke změně nebo doplnění
zadávací dokumentace.

Příloha č. 1 – Zadávací podmínky a specifikace
Příloha č. 2 – Krycí list
Příloha č. 3 - Zadavatelem doporučený obsah nabídky a jeho členění

V Berouně dne 8. 2. 2021

____________________________________

Za Muzeum Českého krasu, příspěvkovou organizaci RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D., ředitelka



5


		2021-02-08T11:23:54+0100
	RNDr. Karin Kriegerbecková, Ph.D.




